
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -209,178

2011/08/02 その他 雑費 10,000 -219,178 御祝（全国大会） 現金 2011/08/02 甲子園
2011/08/06 道具代 石灰 798 -219,976 石灰代 現金 2011/08/06 Ｃチーム
2011/08/06 その他 雑費 4,584 -224,560 手土産（ドリンク） 現金 2011/08/06 守山Ｂ
2011/08/06 その他 雑費 10,000 -234,560 御祝（全国大会） 現金 2011/08/06 守山Ｂ
2011/08/07 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -242,560 友好会 現金 2011/08/07 Ａチーム
2011/08/09 保険料 スポーツ保険 600 -243,160 スポーツ保険 現金 2011/08/09
2011/08/09 その他 雑費 137 -243,297 振込手数料 現金 2011/08/09
2011/08/20 大会参加費 東海団地少年野球大会 6,000 -249,297 東海団地少年野球 現金 2011/08/20 Ａチーム
2011/08/21 団費 一般 54,000 -195,297 Ｃチーム 現金 2011/08/21
2011/08/21 団費 一般 21,000 -174,297 Ａチーム 現金 2011/08/21
2011/08/21 団費 一般 33,000 -141,297 Ｂチーム 現金 2011/08/21
2011/08/21 団費 兄弟 6,000 -135,297 Ｃチーム 現金 2011/08/21
2011/08/21 父母会費 Ａチーム 3,500 -138,797 おやつ代 現金 2011/08/21
2011/08/21 父母会費 Ａチーム 5,000 -143,797 弁当代 現金 2011/08/21
2011/08/21 父母会費 Ｂチーム 5,500 -149,297 おやつ代 現金 2011/08/21
2011/08/21 父母会費 Ｂチーム 2,500 -151,797 弁当代 現金 2011/08/21
2011/08/21 父母会費 Ｃチーム 10,500 -162,297 おやつ代 現金 2011/08/21
2011/08/21 父母会費 Ｃチーム 2,500 -164,797 弁当代 現金 2011/08/21
2011/08/26 道具代 石灰 798 -165,595 石灰代 現金 2011/08/26 Ｃチーム
2011/08/27 大会参加費 その他 5,000 -170,595 蟹江スポーツ少年団 現金 2011/08/27 Ｂチーム
2011/08/27 大会参加費 愛球会教育リーグ戦 5,000 -175,595 愛球会 現金 2011/08/27 Ｃチーム

合計　 114,000 80,417 -175,595
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